7 clusiores.

Prima. Qui bona fide ignorans emit
rē furtiuā: tenet solū de re 7 fructib⁹ exta-

tib⁹: nisi ignorātia eēt crassa

Secunda. Tal' p̄t repetere expēsas fas-
ctas i bona fide. nō aut p̄ciū qd̄ dedit: sed

agit p̄ra venditorē

Tertia. Qui emit ignorātia crassa: tenet
nec in omnib⁹ eo modo q̄ malefidei poss-

essor.

Quarta. Qui emit sciens ad suā utilit̄
tatē. i. anio habēdi p̄ se rem vel p̄ciū tenet

de re 7 de fructib⁹ extantib⁹ 7 de p̄cipis
7 de oi melioratiōe rei: etiāsi res perijt vl

lit alienata.

Quinta. Qui aut ad utilitatē dñi ge-
rēdo utilit̄ negociū ei⁹: p̄t repetere p̄ciū:

7 omnes expēsas: 7 tenet reddere omnes
fructus.

Sexta. Licz tali in foro p̄sciētie credat
tñ in foro p̄ticiois sec⁹. Un̄ oportet ipm̄ p̄

testari q̄ hac de eā emat. argumentū. L.
de furt. l. ij.

Septima. Probabilr̄ credo q̄ taliter
emēs parat⁹ reddere vero domino si cō-

paruerit: credēs tñ q̄ nō compebit. 7 p̄se
q̄nter sperās p̄ se rem se habiturū: nō peccat.

qz p̄similit̄ p̄t de veni dñi voluntas
te p̄sumere.

Casus xix.

Veritur xix. Utrum

q liceat emere ab usurarijs ma-
nifestis pignera perdata: Ad

hoc respōdet Archie. q̄ vna
opinio que est Alex. de ales

7 Bonauē. 7 Scotti. iij. disti. xv. est q̄ in
vlura nō transferat dominū fm quā nō

possunt emi vel in solutionez accipi: sicut
nec rapta. Sed alia est dicens q̄ transferat

tur: sed remanet repetitio q̄ est scri. Tho-
me 7 Hof. 7 Bern. 7 glo. xij. q. iij. si q̄s.

De questiōibus impertinētibus

fm quā possunt emi vel in solutiōnē acci-
pi. Et ista inq̄t est cōmuniō: et mibi ma-
gis placet. Nam ista emptiō non est con-
tra aliquā legem scriptaz: cum tñ lex phi-
beat emere raptū. *De furtis. l. in ciuile.*
et consequenter intelligit esse cōcessā. *Ar-*
gumentū. riiij. q. ij. ebron. Non est etiā cō-
tra legem nature ex hoc q̄ fenerator effi-
ciat impotentior ad restituendū. quia p-
re accipit p̄cium. aut q̄ fiat iniuria domi-
no pignoris. quia scienti et cōsentienti nō
fit iniuria nec dolus. extra de reg. iu. li. vj.
Ergo licet. Item dñi et cōmunitates vo-
lunt talia pacta esse rata. quia alis nullus
vellet feneratori publice: quod multū obest
set ciuitatibz: lz non impediāt vel statuāt
quin fiat repetitiō: quia tenerent insolidū:
et statuētes ac obseruantes essent excō-
municati. extra de vsur. ex graui. in Cle-
men. Ergo idem. et p̄cipue quia inq̄t nul-
lus doctor a me lectus hoc dicit expresse.
Sed contra. quia fm Ambro. vfura est
rapina. riiij. q. iij. Siquis. Raptum autē
emi nō potest solu. Est rapina. i. qd illi-
cite adquisitū. Intellige autē nūc res sit fu-
rata: aut sit sacra: que. s. pignori dari ne-
quit: ante factum tamen p̄hibendum est.
quia materia est dubia. Hec omnia ille.
Cum eodem videt sentire magf Petrus
bergo. q̄ viso san. Tho. ij. q. lxxvij. ar.
ij. et ij. qd. q. vj. ar. ij. et. iij. dist. xv. q. ij.
ar. iij. q. ij. dicit: q̄ non transfert dominiū
in lucro vsurario. et intellige si habet vsū
a p̄prietate distinctum. sed sic in pignore
p̄dito ratione pene posite in cōtractu. Un-
elice istam conclusionem: q̄ omnibus est
dissuadenda ista emptiō ratiōe dubieta-
tis: sed tamen nolenti desistere nō est ne-
ganda absolutio: nec aliqs post factū co-
gendus est restituere.